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SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO
Sijoitetun pääoman riittävällä tuotolla varmistetaan Pori Energia -konsernin kyky vastata
suunnitellusta tuloutuksesta sopimuksiin perustuvalla rakenteella sekä tarvittavat investoinnit
yhtiön arvonnousun varmistamiseksi. Sijoitetun pääoman tuottoa rajoittavat  mm.
markkinatilanne, verkkoliiketoiminnan sääntely ja kaukolämpöliiketoiminnan alueellisesti
määräävä markkina-asema.

Vuosi 2020 2021 2022 2023 E2024

Sipo-% 7,8 8,7 9,1 7,8 6,3

Pori Energia esittää, että vuoden 2025 tavoitteeksi voidaan asettaa vähintään 6,3 %



3

TALOUDELLINEN LISÄARVO (EVA)

Taloudellinen lisäarvo eli EVA kuvaa yrityksen tuottamaa arvoa sen jälkeen, kun
liikevoitosta vähennetään toiminnan sitomien pääomien kustannus eli vieraan ja
oman pääoman tuottovaatimus. EVA:n ollessa positiivinen yrityksen arvo kasvaa
ja se tuottaa lisäarvoa omistajalleen.

Vuosi 2020 2021 2022 2023 E2024

EVA, M€ 5,9 8,1 12,8 4,5 -0,6

Pori Energia esittää, että tunnusluvun luonteen mukaisesti tavoitteena vuonna
2025 on positiivinen EVA.
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HIILIDIOKSIDIVAPAA ENERGIANTUOTANTO

Viime vuosien mittavat panostukset tuotantoteknologiaan mahdollistavat päästöttömän
energiantuotannon kasvattamisen aiemmin ennakoitua nopeammin. Rajoitteeksi
osuuden kasvattamiselle saattaa kysynnän voimakkaasti kasvaessa muodostua
biopolttoaineiden saatavuus. Tämän vuoksi tavoite hiilidioksidivapaalle tuotannolle tulee
asettaa pitkälle aikavälille ja sen tarkastelu tulee suorittaa vähintään kolmen vuoden
liukuvan keskiarvon avulla.

Pori Energia esittää, että edellä kuvatulla tavalla laskettu tavoite vuonna 2025
hiilidioksidivapaan tuotannon osuudeksi olisi 92,5 %.

Tilanne 8/2024 on 92,3%.
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ASIAKKAIDEN KESKEYTYSKUSTANNUKSET

Asiakkaille aiheutuneet keskeytyskustannukset ovat alle Energiaviraston
valvontamallin tavoitetason.

Jakeluverkon keskeytyskustannuksen tavoitetaso perustuu kahden edellisen neljän
vuoden seurantajakson keskiarvoon ilman indeksikorjausta. Keskeytyskustannus
lasketaan Energiaviraston sähköverkkoliiketoiminnalle asettaman valvontamallin mukaan.
Tavoite keskeytyskustannukselle määräytyy kaikille verkkoyhtiöille samoilla periaatteilla.

Pori Energia esittää, että vuoden 2025 keskeytyskustannusten tavoitetaso on enintään
879 tuhatta euroa.
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TYÖTURVALLISUUS

Työtapaturmien määrän kehittymistä seurataan Pori Energia konsernissa tapaturmataajuus -
tunnusluvun avulla. Tunnusluku saadaan, kun lasketaan vähintään yhden työkyvyttömyyspäivän
aiheuttaneiden työpaikkatapaturmien määrä miljoonaa työtuntia kohden. Tunnusluku on yleisesti
käytössä teollisuudessa, mikä tarjoaa hyvän mahdollisuuden verrata kehitystä muuhun teollisuuteen.

Vuoden 2024 elokuun loppuun mennessä vähintään yhden työpäivän poissaoloon johtaneita
tapaturmia oli 3.

Pori Energia esittää, että vuoden 2025 tavoite konsernin osalta on nolla tapaturmaa.


